一般社団法人京都スマートシティ推進協議会
様式第２号（第７条第１項関係）

令和　　年　　月　　日

ビッグデータ活用スタートアップ支援補助金
変更承認申請書

一般社団法人スマートシティ推進協議会
代表理事 様
　　（申請者）
〒
所在地
事業者名
代表者（職・氏名）

ビッグデータ活用スタートアップ支援補助金交付要領第７条第１項の規定により、事業の変更承認を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	１
	事業名

	２
	変更内容

	３
	変更理由

	発行責任者
	：

	連絡先
	：

	担当者
	：

	連絡先
	：

[bookmark: _GoBack]